

رقابت بزرگ برترین شکوفه‌های قرآنی کشور

سی و سومین دوره مسابقات سراسری حفظ، قرائت، ترتیل و مفاهیم قرآن کریم شکوفه‌ها و سومین دوره مسابقات اذان شکوفه ویژه پسران...

رقابت بزرگ برترین شکوفه‌های قرآنی کشور از شب جمعه گذشته؛ در مشهد آغاز شد

سی و سومین دوره مسابقات سراسری حفظ، قرائت، ترتیل و مفاهیم قرآن کریم شکوفه‌ها و سومین دوره مسابقات اذان شکوفه ویژه پسران - که از تاریخ 12 تا 18 آبان ماه، با حضور نفرات برتر و منتخب استان‌ها در تالار نور اداره کل اوقاف و امور خیریه خراسان رضوی در دو گروه خواهران و برادران برگزار می‌شود - از دیروز 13 آبان ماه در بخش برادران آغاز شد و تا یکشنبه 15 آبان ماه ادامه دارد و در گروه خواهران نیز از دوشنبه 16 آبان ماه آغاز و چهارشنبه 18 آبان ماه به پایان می‌رسد.

این دوره از مسابقات در دو شیفت صبح از ساعت 8 تا 11:30 و در شیفت عصر از ساعت 14 تا 21:30 برگزار خواهد شد.

مراسم افتتاحیه سی و سومین دوره مسابقات کشوری قرآن کریم، مقطع شکوفه‌ها و در بخش برادران با حضور حجت الاسلام "احمد شرفخانی"، مسئول فرهنگی سازمان اوقاف و امور خیریه کشور در تالار نور مشهد برگزار شد.

مراسم افتتاحیه سی و سومین دوره مسابقات حفظ، ترتیل و اذان کشور مقطع شکوفه‌ها در بخش برادران 12 آبان ماه با حضور حجت الاسلام "احمد شرفخانی"، مسئول فرهنگی سازمان اوقاف و امور خیریه کشور، حجت الاسلام "حجت گنابادی نژاد"، مدیر کل اوقاف و امور خیریه خراسان رضوی، "جواد آرین منش"، نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی و دیگر مسئولان کشوری و استانی با پخش سرود جمهوری اسلامی ایران و ورود قرآن به صحنه مسابقات توسط گروه ویژه آغاز شد.

سپس حجت الاسلام "احمد شرفخانی"، مسئول فرهنگی سازمان اوقاف و امور خیریه کشور، ضمن خیرمقدم به حاضران، اظهار کرد: سومین دوره مسابقات سراسری حفظ، قرائت و ترتیل قرآن کریم در مقطع شکوفه‌ها امروز کار خود را با 243 نفر به عنوان برگزیدگان استان‌ها آغاز کرد که این افراد از فردا به رقابت می‌پردازند.

وی ادامه داد: در بخش برادران 37 نفر در رشته قرائت، 21 نفر در حفظ کل، 22 نفر در حفظ 20 جزء و 35 نفر در ترتیل که همگی از منتخبان استان‌ها هستند، به رقابت با یکدیگر می‌پردازند.

حجت الاسلام شرفخانی با بیان اینکه در کنار این مسابقات، 31 نفر از منتخبان استان‌ها در مسابقات اذان شرکت کرده‌اند، افزود: نگاه ما در این دوره نگاهی صرف مسابقتی نبوده و در کنار برگزاری مسابقات، محافل انس با قرآن، کارگاه‌های آموزشی و ... نیز در نظر گرفته شده است تا همزمان با برگزاری مسابقات، فضای استان نیز فضایی قرآنی شود.

در ابتدای این مراسم، "سیدصادق مسلمی"، نفر اول مسابقات سراسری قرآن کریم شکوفه‌ها در سال 1388 به تلاوت آیاتی چند از کلام الله مجید پرداخت و پس از آن صلوات خاصه امام رضا(ع) توسط "انصاریان"، مداح اهل بیت(ع) قرائت شد.

همچنین در بخشی از این مراسم، برنامه مدیحه سرایی اجرا شد و پس از آن "سیدمحمدجواد حسینی"، نفر اول رشته قرائت بیست و ششمین دوره مسابقات بین المللی قرآن ایران به تلاوت آیاتی چند از قرآن کریم پرداخت.

در انتهای این مراسم "جواد آرین منش"، نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی طی سخنانی گفت: سازمان اوقاف و امور خیریه طی سال‌های پس از انقلاب و در سخت‌ترین شرایط این مسابقات را برگزار کرد که تلاش‌های این سازمان در عرصه قرآن شایسته تقدیر و تشکر است.

وی با بیان اینکه این مسابقات تأثیر شگرفی در ترویج قرآن و معارف قرآنی در سطح کشور و حتی در جهان اسلام داشته است، یادآور شد: بیداری اسلامی به وجود آمده در منطقه نشان دهنده تأثیرات برگزاری همایش‌ها، جلسات قرآنی و حضور قراء کشور در سطح بین المللی است.

